

고객성명 (회사명)	마성진	■ 기본무상 1년보증 (공임6만원 추가시) 하드웨어적 문제발생시 해당됨 (카페 가입시 소프트웨어 문제 구입후1년간 원격지원가능)		672-10-00779 리얼컴 최진만 서울시 광진구 광나루로56길 85.7층 A-034호 도매 및 컴퓨터및주변장치 소매업 소프트웨어		
전화번호:	010-5215-7849					
견적일자:	2020년 12월 18일 금요일	납품일자:				
주소:						
컴퓨터 구입안내	상 품 명	구분	단가	수량	합계	
1. 본PC 구입 후 1년 이하는 무상으로 A/S를 시행하 며 1년 이후에 발생하는 수리비는 부품별 유. 무상 처 리 되는점을 알려드립니다. 2. A/S는 고객께서 매장방문을 원칙으로 합니다. 3. 고객의 사용미숙으로 인한 바이러스 감염 및 S/W 문제나 천재지변, 물리적 손상에 의한 A/S는 당사가 규정한 A/S 기준에 의거하여 무상보증 기간에도 유상 청구됩니다. 4. HDD에 저장된 DATA는 보증되지 않습니다. 중요한 DATA는 항상 BACKUP해 놓으시기 바랍니다. 5. 고객께서 불법 S/W 복제를 요구 하시는 것은 저작 권 보호법에 저촉됩니다. 6. 구입자는 정품 S/W를 사용 할 것이며, 불법적 으로 복제된 S/W 가 포함되지 않음을 확인하며, 이후에라 도 본인이 사용하는 시스템내에 모든 불법 복제 S/W 에 대한 어떠한 경우에도 민/형사상 일체의 책임은 구입한 본인에게 있음을 확인함.	AMD 라이젠7-4세대 5800X (버미어) (멀티팩)	CPU	₩720,000	1	₩720,000	
	COOLMAX AID W240 ARGB (BLACK)	CPU쿨러	₩65,000	1	₩65,000	
	GIGABYTE B550M GAMING 게이밍에디션 제 이씨현	M/B	₩128,000	1	₩128,000	
	삼성전자 DDR4-3200 (16GB)	RAM	₩84,000	2	₩168,000	
	이엠텍 지포스 RTX 3060 Ti STORM X Dual OC D6 8GB	VGA	₩575,000	1	₩575,000	
	삼성전자 970 EVO M.2 NVMe (500GB)	SSD	₩114,000	1	₩114,000	
	Seagate BarraCuda 7200/256M (ST2000DM008, 2TB)	HDD	₩65,000	1	₩65,000	
	/	ODD			₩0	
	마이크로닉스 Master M80	CASE	₩50,000	1	₩50,000	
	시소닉 A12 STANDARD 230V EU SSR-700RA LLC	POWER	₩75,000	1	₩75,000	
	/	케이스쿨러			₩0	
	조립(수냉S 및 셋팅비)	공임비	₩80,000	1	₩80,000	
	윈도우 선택안함 (미설치)	윈도우(OS)			₩0	
		할인금			₩0	
*타 매장 또는 동네 가게들 처럼 부르는 값으로 가격 을 부풀려 견적 내는것이 아니라 그때그때 시세에 맞 게 정해진 가격이 있고 중고가 아닌 정품 가격에 공임 을 더한 것입니다. 정직한 가격으로 판매되는 것이니 안심하고 구매 하셔도 됩니다.	본체 구성 합계	₩2,040,000		4	VAT별도	
	추가 품목	₩8,160,000				
		구분	단가	수량		
					₩0	
신한은행 (예금주: 최진만) 110-482- 539938	큐센 마우스 기본	마우스	₩0	4	₩0	
	장패드	장패드	₩0	4	₩0	
	큐센 키보드 기본	키보드	₩0	4	₩0	
	아이패드 프로 12.9형 4세대 Wi-Fi+Cellular 256GB 스페이스그레이	아이패드	₩1,610,000	2	₩3,220,000	
	[애플] Apple Pencil / 애플펜슬 2세대 [MU8F2KH/A]	팬슬	₩170,000	2	₩340,000	
	[애플] 아이패드 프로 12.9형 Smart Keyboard Folio 2세대 [MXNL2KH/A] [애플코리아정품] [무료배송]	키보드	₩240,000	2	₩480,000	
					₩0	
현금카드 결제	선택사항	₩4,040,000		VAT별도		
현금결제할 금액		합계	₩12,200,000		VAT별도	
카드결제할 금액	선택사항	부가세	₩1,220,000			
가격 조정금		결제방법	이체 및 현금영수증			
총 결제 합산 금액	₩0	가격 조정금				
		청구금액	₩13,420,000	VAT포함		